

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti
in FASANO

Impresa SARDELLA Luigi - FASANO

5° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 8 aprile 1964

CONTRATTO in data 10/5/1963 N.4213 ~~xxxxxx~~ registrato a Brindisi il 28 maggio 1963 al n° 1625 Mod.I

data N.

Importo xxxxxx a base d'asta L.		64.500.000.==	Data della consegna . . .	24/6/1963
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,32 per cento . . .		62.358.600.==	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	24/6/1963
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . .		7.500.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	23/6/1964
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori imprev. »	1.875.000.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »	2.400.000.==	Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »	3.225.000.=	» » meno . . .	
TOTALE somma impegnata L.		7.500.000.=		

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra mc.	320,31	1.200=	384.372.==	
2	5	Scavo di roccia "	108,26	3.000=	324.780.==	
3	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	848,15	7.500=	6.361.125.==	
4	120	Spianata di malta mq.	906,40	150=	135.960.==	
5	121	Stratificazione asfalto "	906,40	500=	453.200.==	
6	12	Muratura tutta tufo mc.	1163,66	5.500=	6.400.130.==	
7	10	Muratura tufo e carparo "	380,43	7.000=	2.663.010.==	
8	24	Solaio in c.a.e laterizi mq.	1604,47	3.500=	5.615.645.==	
9	21	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	67,42	13.500=	910.170.==	
10	23	Ferro omogeneo Kg.	6319,44	140=	884.721,60	
11	11	Muratura tutta carparo mc.	12,73	8.800=	112.024.==	
12	39	Rampe e pianerottoli mq.	97,52	3.200=	312.064.==	
13	25	Solaio a camera d'aria "	1012.==	4.200=	4.250.400.==	
14	118	Vespaio calcareo mc.	75,25	1.400=	105.350.==	
15	18	Muratura tufo cm.10 mq.	1813,72	900=	1.632.348.==	
16	85	Infissi di finestre "	145.==	8.200=	1.189.000.==	
17	33	Marmette "	310,70	1.300=	403.910.==	
18	32	Stratificazione asfalto "	1051,56	900=	946.404.==	
19	135/bis	Serrande avvolgibili "	64.==	12.000=	768.000.==	
S O M M A N O				£.	33.852.613,60	
a dedurre il ribasso d'asta del 3,32%"					1.123.906,77	
RESTANO NETTE				£.	32.728.706,83	
=====						
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)						
V I S T O : IL PRESIDENTE (Comm. Com./te Ubaldo VALLARINO) 						